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第1編 沿 革
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第2編 組 織 構 成
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第3編 役員等名簿
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第4編 実施事業の概要

推進

健康スポーツ指導者養成講習会
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スポーツ少年団表彰式 スポーツ少年団フェスティバル
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喜 （県生活文化スポーツ部スポーツ振興センター　所長）
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順位 種 別 種 目 記 録
成 年 女 子 １５００ｍ ２分２０秒４６ ７

少 年 男 子 ５０００ｍ タイムなし ４

成 年 男 子 ５００ｍ ３７秒２２ ３
少 年 男 子 １００００ｍ タイムなし ３
少 年 女 子 ５００ｍ ４４秒５０ ３
少 年 男 子 ５００ｍ ３８秒５１ ２
少 年 男 子 ５０００ｍ タイムなし ２
少 年 男 子 ５００ｍ ３８秒６９ １
少 年 男 子 １０００ｍ タイムなし １
少 年 女 子 １５００ｍ タイムなし １

４３.０点

順位 種 別 種 目 記 録
少 年 女 子 ５００ｍ ４８秒００７ ６

６.０点

４９. ０点
１５位

順位 種 別

群馬県農業共済組合
陸上自衛隊相馬原駐屯地
群馬県高崎警察署

成 年 男 子 高崎市役所 ５
高崎市等広域消防局
桐生市消防本部
渋川市立長尾小学校
立命館大２

５.０点
９位

５４.０点
１６位

齊 藤 謙 太
中 澤 貴 郁

吉 田 直 人

スケート・アイスホッケー競技得点合計

高 橋 英 德

男　女　総　合　成　績

群馬県農業共済組合

古 市 達 也
澤 田 伸 明

渋川広域消防本部
渋川広域消防本部

風間洸汰郎

男　女　総　合　成　績
アイスホッケー競技得点合計

中 川 拓 也
群馬製粉（株）
渋川広域消防本部

角 谷 和 宏
齋 藤 龍 一

伊 藤 久 史東海大学
慶應義塾大３瀧 澤 慎 之 督

坂 下 直 哉

所 属 得点

得点
群馬選抜

高 橋 慶
島 村 征 利

７
千 葉 捺 美 県スポーツ協会

成 年 女 子 ２０００ｍリレー

河 島 ほ の か 高崎健康福祉大２

２分４６秒１４

スケート競技（スピードスケート）
氏 名

黒 岩 千 聖 高崎健康福祉大２
樋 沙 織 高崎健康福祉大１

日本大４
横 沢 公 希 山梨学院大１
上 原 悠 馬 高崎健康福祉大４

成 年 男 子 ２０００ｍリレー

水 野 達 喜 高崎健康福祉大２

干 川 脩 太 嬬恋高２

利根実業高１内 田 奈 々 美

２分３３秒１１ ５

４

得点

上 原 悠 馬 高崎健康福祉大４

土 屋 慶 介 嬬恋高１

干 川 脩 太 嬬恋高２

本 間 新 之 助 嬬恋高２
蜂 須 賀 大 翔

ショートトラック競技得点

所 属

スケート競技得点合計
男　女　総　合　成　績

（株）ＴＳ保険企画

チ ー ム 名 （ 選 手 名 ）

岡 部 和 磨

◎　アイスホッケー競技

スケート競技（ショートトラック）
氏 名

本 多 優 嬬恋高２

椚 瀬 な な み 市立前橋高３

スピードスケート競技得点

嬬恋高３

大 﨑 有 紗 渋川女子高３

嬬恋高２

狩 野 亜 聞 嬬恋高１

少 年 女 子 ２０００ｍリレー

大 川 夏 美 吾妻中央高２

２分５１秒５６

本 多 優

２

４

６

８

８

７

３

５ 大 﨑 有 紗 渋川女子高３

樋 沙 織 高崎健康福祉大１

小 林 裕 司
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順位 種 別 種　　目 氏　　名 記 録

少１

８

７

３

年 男 子 コンバインド 小 林 朔 太 郎 ジャンプ　６位
クロカン　５位 ８

成 年 男 子 Ｃ ジャイアントスラローム 土 井 俊 幸 １分０９秒２４ ６

少 年 男 子 スペシャルジャンプ 小 林 朔 太 郎 ２１２．５点 ※３

成 年 男 子 Ａ ジャイアントスラローム 関 輝 １分０７秒９１ １

少 年 女 子 ジャイアントスラローム 平 井 若 菜 １分１８秒３４ １

星 野 誉 貴

鏑 木 光

松 本 祥 汰

黒 岩 翔

２０.０点

１０.０点

　３０.０点

１０位

１.０点

１０.０点

１１.０点

１７位

男 女 競 技 得 点 合 計

１
尾瀬高２

男　女　総　合　成　績

前橋商業高３

男　女　総　合　得　点

クロスカントリーリレー

利根商業高３

得 点

少 年 男 子

長野原高３

たんばらスキースクール

長野原高３

日本大２

１時間５６分３１秒６
嬬恋高２

利根商業高２

女　子　総　合　得　点

女　子　総　合　成　績

所　　属

※ 各種目とも１都道府県に対し上位２位までを得点対象とする規定による繰り上げ配点

女 子 競 技 得 点 合 計

参加得点

参加得点

スポーツセンター
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市町村名 拠点場所

スピード
ショート
フィギュア

アイスホッケー 前橋市
渋川市

ALSOKぐんまアイスアリーナ
総合スポーツセンター伊香保リンク 名 名 名 日 日 日

スキー クロス
カントリー 片品村 尾瀬ほたか高原スポーツパーク

クロスカントリーコース 名 名 名 日 日 日

陸上競技 前橋市 県立敷島公園補助競技場 名 名 名 日 日 日

№

４

３

２

１

競　技　団　体 種　　別
実　施　場　所 参　加　人　数 活　動　実　績　日

後期 計

日

指導者 選手 計 前期

名 日 日スケート 前橋市
渋川市

ALSOKぐんまサブアリーナ等
総合スポーツセンター伊香保リンク 名 名

5
2
8

16
29
32

21
31
40

104
105
79

102
78
45

206
183
124

53

40

9038

11

2429

29

52

31

43

24

26

20

34

4

9

5
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飛込
競泳

ホッケー みなかみ町 月夜野緑地施設内運動広場 名 名 名 日 日 日

安中市 安中市体育館
伊勢崎市 伊勢崎工業高校
高崎市 高崎工業高校

レスリング 邑楽町 邑楽町立南中学校 名 名 名 日 日 日

ソフトテニス 前橋市
伊勢崎市

ALSOKぐんま総合スポーツセン
ター
あかぼり運動公園

名 名 名 日 日 日

弓道 伊勢崎市 あずま弓道場 名 名 名 日 日 日

下豊岡グラウンド
八千代グラウンド
島村グラウンド

アーチェリー 前橋市
ALSOKぐんま総合スポーツセン
ター
ヤマト前橋市民体育館

名 名 名 日 日 日

銃剣道 太田市 太田市新田武道館
生品中学校武道館 名 名 名 日 日 日

名 名 名 日 日 日

日 日ラグビー
フットボール 高崎市 名

13

12

11

10

９

８

７

６

５ 日 日水泳 前橋市 県立敷島公園水泳場 名 名 名 日

合　　　　　計　　　

ボクシング

日名名

名 名 名 日 日 日

187
47

76
81
61

78

1794

82

60

112

105

105

104

32
32
25

44

24

31

31

44

45

45

749

72
26

44
49
36

115
21

60

60

51

47

36

1045

60

68

25
14
8

35

30

30

197

119

28

757

31

17
33

20
10
6

26

25

25

186

657

105

30

23

15
30

6

5
4
2

2
3

5

100

5

5

11

14

5
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第5編 本協会の運営

の推薦

について
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第6編 各 事 業 報 告
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第7編 各事業関連資料編
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